
 

Uchwała Nr 3/23/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 31.01.2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu kwalifikacji drużyn do rozgrywek 

I i II Ligi Wojewódzkiej Młodzika Młodszego D2 (rocznik 2012) w rundzie 

jesiennej 2023 

 
Na podstawie § 30 ust. 11 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Zatwierdzić Regulamin kwalifikacji drużyn do rozgrywek I i II Ligi Wojewódzkiej 

Młodzika Młodszego D2 (rocznik 2012) w rundzie jesiennej 2023 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Śl. ZPN, Komisjom Szkolenia 

i ds. Rozgrywek Śl. ZPN i Podokręgów. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

   Henryk Kula   



Regulamin kwalifikacji drużyn 

do rozgrywek I i II Ligi Wojewódzkiej Młodzika Młodszego D2 (rocznik 2012) 

w rundzie jesiennej 2023 

 

1. Uczestnicy I i II ligi D2 zostaną wyłonieni w dwóch etapach: I etap w Podokręgach trwa do 

31 maja 2023, a II etap na szczeblu Śląskiego ZPN odbędzie się w czerwcu 2023.  

2. W rundzie wiosennej 2023 Podokręgi przeprowadzają cykl turniejów w kategorii Orlik E1 

(rocznik 2012). Po 2 najlepsze zespoły awansują do II etapu. 

3. W II etapie wezmą udział 24 zespoły podzielone na 4 grupy po 6 zespołów: 

a) W grupie 1 i 2 zagrają zespoły z Podokręgów Bytom, Częstochowa, Katowice, 

Lubliniec, Sosnowiec i Zabrze. 

b) W grupie 3 i 4 zagrają zespoły z Podokręgów Bielsko-Biała, Racibórz, Rybnik, 

Skoczów, Tychy i Żywiec. 

c) O przydziale drużyny w II etapie do danej grupy zadecyduje losowanie z zastrzeżeniem, 

że w jednej grupie może zagrać tylko jeden przedstawiciel tego samego Podokręgu. 

d) Awans do I ligi uzyskają po 2 najlepsze zespoły z każdej grupy. 

e) Awans do II ligi uzyskają zespoły z miejsc 3-6 z każdej grupy. Zespoły z grupy 1 i 2 

utworzą grupę północną, a z grupy 3 i 4 grupę południową. 

4. W I lidze D2 zagra 9 drużyn: po 2 najlepsze drużyny z każdej grupy i Śląska Akademia 

Piłkarska U-12. 

5. W II lidze D2 grupie północnej i południowej zagra po 8 drużyn. 

6. Podokręgi wyłaniają po 3 drużyny do III ligi D2 oraz tworzą klasy niższe. 

7. Rozgrywki III ligi D2 będą odbywały się w rundzie jesiennej 2023 w następujących                   

6-zespołowych grupach: 

a) grupa 1: Bytom-Zabrze 

b) grupa 2: Częstochowa-Lubliniec 

c) grupa 3: Racibórz-Rybnik 

d) grupa 4: Katowice-Sosnowiec 

e) grupa 5: Bielsko-Biała-Tychy 

f) grupa 6: Skoczów-Żywiec 

8. Zasady I etapu ustalają Komisja ds. Rozgrywek i Komisja Szkolenia danego Podokręgu, 

natomiast zasady II etapu ustalają Komisja ds. Rozgrywek i Komisja Szkolenia Śląskiego 

Związku Piłki Nożnej. 


